
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.77.2025 

WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 10 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubicz na 2025 r. 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2025 poz. 1153), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, 1717, 1756 i 1907, zm.: Dz. U. z 2025 r. poz. 39), § 14 pkt 2, 3 i 4 

uchwały budżetowej na 2025 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/100/24 z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 uchwały budżetowej na 2025 r. wyrazy: „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok 

w wysokości 163 735 476,31 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 141 242 565,40 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 22 492 910,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a” 

zastępuje się wyrazami:”; „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 

163 995 476,31 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 141 312 565,40 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 22 682 910,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a”;; 

2) W § 2 uchwały budżetowej na 2025 r. wyrazy: „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok 

w wysokości 173 738 408,63 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 136 599 579,39 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 37 138 829,24 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a” 

zastępuje się wyrazami:”; „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 

173 998 408,63 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 136 690 379,39 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 37 308 029,24 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a”;; 

3) W załącznikach nr 1 i 1a oraz 2 i 2a do uchwały budżetowej na 2025 r. wprowadza się zmiany określone 

załącznikami odpowiednio nr 1 i 1a oraz 2 i 2a do niniejszego zarządzenia; 

4) W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej na 2025 r. „Plan wydatków majątkowych Gminy Lubicz na 

2025 r.” wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 4288



5) § 8 uchwały budżetowej na 2025 r. otrzymuje brzmienie: „§ 8. Określa się plan dochodów i wydatków dla 

wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych: 

1) dochody 1 614 066 zł, 

2) wydatki 1 614 066 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9”;; 

6) Załącznik nr 9 „Plan dochodów oświatowych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych na 

2025 r.” otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób określony w art. 63 ust.1 Statutu Gminy Lubicz. 
 

Wójt Gminy  

Marek Nicewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4288



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4288



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4288



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4288



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4288



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4288



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4288



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4288


		2025-09-26T11:07:29+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




